
UCHWAŁA NR XXV/166/2020
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Ząbkowic Śląskich.

Na podstawie art. 18b ust.1 i ust.2 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt. 2 i § 105a Statutu Gminy Ząbkowic Śląskich nadanego 
uchwała nr IV/22/2003 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 23 maja 2003 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2049) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr II/6/2018 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
§1otrzymuje brzmienie: 

"Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1. Bożena Gwóźdź

2. Grażyna Sobór

3. Małgorzata Grzesik

4. Irena Szewczyk

5. Ewa Żurek"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Dominik

Id: B8D164B2-DF07-421B-9B34-33A0E8F62ACB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.,
poz.506 ze zm.) rada gminy może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych
zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W związku ze złożeniem przez radnego Krzysztofa Cupiała pisemnej rezygnacji z bycia członkiem
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich niezbędne jest uzupełnienie jej
składu.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła: Aleksandra Wójcik - Referent ds. obsług Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych

Id: B8D164B2-DF07-421B-9B34-33A0E8F62ACB. Podpisany Strona 1




